
 

 

SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NGÃI 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc 
   

Số: 40/QĐ-HĐTD Quảng Ngãi, ngày  04 tháng 11 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Tài liệu ôn tập kỳ tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự 

nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 

 
 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

 

Căn cứ Quyết định số 2489/QĐ-SYT ngày 17/10/2022 của Giám đốc Sở Y tế 

Quảng Ngãi về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức cho các đơn vị sự 

nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định 

về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 6/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ 

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng 

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng tuyển dụng ngày 04/11/2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này 05 Tài liệu ôn tập kỳ tuyển dụng 

viên chức cho các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2022. 

Điều 2. Thành viên Hội đồng tuyển dụng; Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, 

Trưởng phòng chức năng Sở Y tế và thí sinh tham dự kỳ tuyển dụng viên chức cho 

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi năm 2022 chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:     
- Như Điều 2; 

- Sở Nội vụ (b/c); 

- Lưu: VT, Hồ sơ tuyển dụng.  

 

 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG 

 

 

 

 

 

Phạm Minh Đức 

Phó Giám đốc phụ trách Sở Y tế 

 


		2022-11-04T10:46:27+0700


		2022-11-04T14:13:50+0700




